付款单号： 20060035 付款部门： 企划活动A组 付款人： 马洁 操作日期： 2020-06-10

团号： HMZA-200607-QDH689	[	会展	] 出团日期： 2020-06-07 至 2020-06-13（7 天）

应付日期： 2020-06-13 供应商： 陕西秦欣商贸有限责任公司 付款方式： 汇款

汇款信息： 陕西秦欣商贸有限责任公司 陕西秦农农村商业银行自强西路支行 2701051501201000084115

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 22,720.00 人民币金额： 22,720.00

备注：

实际付款金额：【人民币】	大写：贰万贰仟柒佰贰拾元	（CNY	22,720.00）

付款单号： 20060035 付款部门： 企划活动A组 付款人： 马洁 操作日期： 2020-06-10

团号： HMZA-200607-QDH689	[	会展	] 出团日期： 2020-06-07 至 2020-06-13（7 天）

应付日期： 2020-06-13 供应商： 陕西秦欣商贸有限责任公司 付款方式： 汇款

汇款信息： 陕西秦欣商贸有限责任公司 陕西秦农农村商业银行自强西路支行 2701051501201000084115

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 22,720.00 人民币金额： 22,720.00

备注：

实际付款金额：【人民币】	大写：贰万贰仟柒佰贰拾元	（CNY	22,720.00）

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

酒水饮料 酒水饮料 22,720.00 22,720.00

领款人： 总监：  财务：  财务经理：  会奖2级经理：  总经理：       附件  张

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

酒水饮料 酒水饮料 22,720.00 22,720.00

领款人： 总监：  财务：  财务经理：  会奖2级经理：  总经理：       附件  张